

СТОЛИЧНА ОБЩИНА



РАЙОН „СЛАТИНА”

1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;
<http://so-slatina.org>; e-mail: info@so-slatina.org

Образец № 16. Ценово предложение

ДО
 СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН „СЛАТИНА“

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От БОАЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДЗЗД ЕИК/БУЛСТАТ 177323597
 (наименование на участника)
 със седалище гр.София, и адрес на управление р-н Люлин, ж.к. ЛЮЛИН 4, бл.436, ет.6, ап.39
 представлявано от АНИТА ЯНКОВА в качеството на УПРАВИТЕЛ
 (трите имена на представляващия) (длъжност или друго качество)
 данни по документ за самоличност МВР-София
 (вид и номер на документ за самоличност, дата, орган и място на издаването)
 тел. _____ факс _____ ел.-поща alya.stroi@abv.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с предмет :
 „Текущ ремонт на физкултурен салон, актова зала и прилежащите към нея помещения, столова и зъболекарски кабинет, подмяна дограма по фасада и обособяване на компютърна зала в 148 ОУ „Проф. д-р Любомир Милетич” на територията на Столична община – район „Слатина“.

Предлагаме да поемем, изпълним и завършим дейностите, включени в предмета на поръчката, съобразно условията на договора и изискванията на възложителя при следната обща цена от сбора на единични цени за видовете дейности, включени в предмета на поръчката

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№по р.	Наименование на видовете РСМР	ед.м.	колич.	ед.ц.лв	обща ст.лв
1	2	3	4	5	6
	I. РСМР салон и сцена актова зала				
	Сваляне стара вътрешна мазилка , със събиране на отпадъците	м2	60.00	0,90	54,00
1	Стъргане стара боя по стени	м2	110.00	1,20	132,00
2	Направа и разваляне на вътрешно модулно скеле	м2	300.00	4,10	1230,00
3	Направа вътрешна гладка мазилка	м2	60.00	14,50	870,00
4	Направа гипсова шпакловка	м2	170.00	7,10	1207,00
5	Грундиране стени	м2	300.00	1,10	330,00
6	Боядисване стени с цветен латекс двукратно	м2	300.00	6,20	1860,00
7	Направа на окачен таван от минералноватни пана модул 600/1200	м2	178.00	42,30	7529,40
8	Демонтаж стар балатум по под	м2	178.00	1,10	195,80
9	Направа настилка от гранитогрес по под	м2	178.00	47,10	8383,80
10					

11	Доставка и монтаж первази PVC по под/вкл.салон и сцена/	мл	90.00	3,60	324,00
12	Демонтаж старо дюшеме по сцената /вкл.носещите греди/	м2	64.00	2,10	134,40
13	Доставка и монтаж носещи греди под дюшеме	м3	4.00	405,30	1621,20
14	Направа дървена обшивка под дюшеме	м2	64.00	18,20	1164,80
15	Доставка и монтаж дюшеме по сцена	м2	64.00	3,40	217,60
16	Циклене дюшеме по под сцена	м2	64.00	1,80	115,20
17	Полагане грунд по дюшеме	м2	64.00	6,90	441,60
18	Лакиране двукратно дюшеме по под сцена	м2	64.00	5,80	371,20
19	Стъргане боя по ламели "хънтър дъглас" по таван сцена				
20	Направа, доставка и монтаж на метална врата за аварийен изход,пожароустойчива , р-ри отмясто, вкл.уплътняване,обков и всичко необходимо за монтажа	м2	2.50	385,70	964,25
21	Обръщане около врата, вкл.ръбохранители	мл	6.00	8,60	51,60
22	Миниизиране ламели "хънтър дъглас" по таван сцена	м2	64.00	2,30	147,20
23	Боядисване двукратно по ламели "хънтър дъглас" по таван сцена	м2	64.00	6,90	441,60
24	Боядисване двукратно по ламели "хънтър дъглас" по таван сцена	м2	72.00	18,40	1324,80
25	Демонтаж и монтаж метални решетки по прозорци	м2	69.00	255,60	17636,40
25	Доставка и монтаж на външни ролетни щори с ел. задвижване				
II. РСМР стая гримьорна - 2бр.					
		м2	39.00	1,20	46,80
1	Стъргане стара боя по стени и тавани	м2	59.00	7,10	418,90
2	Направа гипсова шпакловка	м2	50.00	1,10	55,00
3	Грундиране стени	м2	23.00	42,30	972,90
4	Направа на окачен таван от минералноватни пана модул 600/600	м2	50.00	6,20	310,00
5	Боядисване стени с бял латекс двукратно	м2	3.00	42,10	126,30
6	Ремонт и изкърпване на дюшеме по под	м2	23.00	3,40	78,20
7	Циклене дюшеме по под	м2	23.00	1,80	41,40
8	Полагане грунд по дървени повърхности	м2	23.00	6,90	158,70
9	Боядисване двукратно дюшеме по под	мл	25.00	3,60	90,00
10	Доставка и монтаж первази PVC по под	бр	5	8,30	41,50
11	Демонтаж прозорци /0.80/1.50 - 5бр/				
12	Доставка и монтаж PVC прозорци;р-ри от място /вкл.уплътняване,обков и всичко необходимо за монтажа/	м2	6.00	129,70	778,20
13	Доставка и монтаж Ал.первази /външни и вътрешни/	мл	15.00	21,20	318,00
14	Демонтаж метални врати	бр	2	18,40	36,80
15	Доставка и монтаж Ал. врата с каса ,студен профил,р-ри от място /вкл.обков, уплътняване и всичко необходимо за монтажа/	м2	3.50	152,40	533,40
16	Обръщане около врати и прозорци вкл.ръбохранители	мл	28.00	8,60	240,80
III. РСМР по стая реквизит					
		м2	18.00	1,20	21,60
1	Стъргане стара боя по стени и тавани	м2	28.00	7,10	198,80
2	Направа гипсова шпакловка	м2	36.00	1,10	39,60
3	Грундиране стени	м2	9.00	42,30	380,70
4	Направа на окачен таван от минералноватни пана модул 600/600	м2	36.00	6,20	223,20
5	Боядисване стени с бял латекс двукратно	м2	2.00	42,10	84,20
6	Ремонт и изкърпване на дюшеме по под	м2	9.00	3,40	30,60
7	Циклене по под дюшеме	м2	9.00	1,80	16,20
8	Полагане грунд по дървени повърхности	м2	9.00	6,90	62,10
9	Боядисване двукратно дюшеме по под	мл	12.00	3,60	43,20
10	Доставка и монтаж первази PVC по под	бр	1	8,30	8,30
11	Демонтаж прозорци 0.80/1.50				
12	Доставка и монтаж PVC прозорци;р-ри от място /вкл.уплътняване,обков и всичко необходимо за монтажа/	м2	1.20	129,70	155,64
13	Доставка и монтаж Ал.первази /външни и вътрешни/	мл	1.60	21,20	33,92
14	Демонтаж врата	бр	1	18,40	18,40
15	Доставка и монтаж Ал. врата с каса ,студен профил,р-ри от място /вкл.обков, уплътняване и всичко необходимо за монтажа/	м2	2.10	152,40	320,04

16	Обръщане около врати и прозорци вкл.ръбохранители	мл	8.50	8,60	73,10
IV. РСМР по стая склад					
1	Стъргане стара боя по стени и тавани	м2	18.00	1,20	21,60
2	Направа гипсова шпакловка	м2	33.00	7,10	234,30
3	Грундиране стени	м2	50.00	1,10	55,00
4	Направа на окачен таван от минералноватни пана модул 600/600	м2	12.00	42,30	507,60
5	Направа на окачен таван от минералноватни пана модул 600/600	м2	50.00	6,20	310,00
6	Боядисване стени с бял латекс двукратно	м2	13.00	47,10	612,30
7	Направа настилка от теракот	мл	14.00	3,60	50,40
8	Доставка и монтаж первази PVC по под	бр	2	8,30	16,60
9	Демонтаж прозорци 0.80/1.50	м2	2.00	129,70	259,40
10	Доставка и монтаж PVC прозорци:р-ри от място /вкл.уплътняване,обков и всичко необходимо за монтажа/	мл	14.00	8,60	120,40
11	Обръщане около прозорци вкл.ръбохранители	мл	6.00	21,20	127,20
12	Доставка и монтаж Ал.первази /външни и вътрешни/	бр	1.00	18,40	18,40
13	Демонтаж врата	м2	2.10	152,40	320,04
14	Доставка и монтаж Ал. врата с каса ,студен профил,р-ри от място /вкл.обков, уплътняване и всичко необходимо за монтажа/	м2	2.10	152,40	320,04
V. РСМР по стая кинокабина					
1	Стъргане стара боя по стени и тавани	м2	18.00	1,20	21,60
2	Направа гипсова шпакловка	м2	33.00	7,10	234,30
3	Направа гипсова шпакловка	м2	50.00	1,10	55,00
4	Грундиране стени	м2	13.00	42,30	549,90
5	Направа на окачен таван от минералноватни пана модул 600/600	м2	75.00	6,20	465,00
6	Боядисване стени с бял латекс двукратно	м2	14.00	1,10	15,40
7	Демонтаж стар балатум по под	м2	14.00	47,10	659,40
8	Направа настилка от теракот	бр	1	18,40	18,40
9	Демонтаж врата	м2	2.10	152,40	320,04
10	Доставка и монтаж Ал. врата с каса ,студен профил,р-ри от място /вкл.обков, уплътняване и всичко необходимо за монтажа/	мл	14.00	3,60	50,40
11	Доставка и монтаж первази PVC по под	м3	10.00	40,80	408,00
12	Почистване стр.обект, натоварване и извозване на строителни отпадъци				
VI. РСМР по част "Електрическа" съгласно проект					
1.Електроинсталации осветление и контакти					
Демонтажни работи					
1	Демонтаж на луминисцентно осветително тяло 1x36 W	бр	10	5,00	50,00
2	Демонтаж на луминисцентно осветително тяло 3x36 W	бр	36	5,00	180,00
3	Демонтаж на ключове и контакти	бр	7	2,00	14,00
4	Демонтаж на кабели и проводници	м	200.00	0,80	160,00
5	Демонтаж оборудване на РТ комплексно	бр	1	350,00	350,00
Табла,кабелни линии					
1	Доставка и м-ж в съществуващо табло -РТ по схема	бр	1	0,00	0,00
	Д-ка и м-ж на Прекъсвач С60 N 3P 20А Шнайдер електрик	бр	1	116,00	116,00
	Д-ка и м-ж на Прекъсвач С60 N 1P 6А	бр	1	65,20	65,20
	Д-ка и м-ж на Прекъсвач С60 N 1P 10А	бр	7	60,50	423,50
	Д-ка и м-ж на Прекъсвач С60 N 1P 16А	бр	4	60,50	242,00
	Д-ка и м-ж на Импулсно реле TL 16	бр	5	97,30	486,50
	Д-ка и м-ж Прекъсвач 16А с дефектнотокова защита 30mA	бр	3	153,70	461,10
	Д-ка и м-ж на Гребен, клемореди и монтажни елементи	бр	1	350,70	350,70
2	Д-ка и направа заземление с три кола 63*63*6*1500мм	бр	1	222,00	222,00
3	Д-ка и полагагане поц. шина 40/4 мм по стена/изкоп/	м	30	18,70	561,00
4	Д-ка и м-ж на мет. кутия 15*20см и контролно съединение	бр	1	165,80	165,80

Контакти					
		м	20,00	7,50	150,00
1	Доставка и монтаж на PVC канал 40*80мм	м	144,00	3,50	504,00
2	Доставка и монтаж на PVC канал 25*20мм	м	10,00	12,80	128,00
3	Доставка и монтаж на PVC канал подов 60*15мм	бр	6	1,70	10,20
4	Доставка и монтаж на PVC ъгъл външен 25*20мм	бр	6	1,70	10,20
5	Доставка и монтаж на PVC ъгъл вътрешен 25*20мм	бр	6	2,90	17,40
6	Доставка и монтаж на PVC разклонител 25*20мм	бр	4	1,50	6,00
7	Доставка и монтаж на PVC капачкан 25*20мм	м	20,00	1,80	36,00
8	Д-ка и м-ж на PVC гофрирана тръба ф16 в улей	бр	6	2,60	15,60
9	Д-ка и м-ж на PVC конзола ф63	бр	21	9,50	199,50
10	Д-ка и м-ж на PVC разклонителна кутия ПКОМ	м	160,00	1,20	192,00
11	Доставка на кабел СВТ 3x2,5мм ²	м	80,00	1,90	152,00
12	Доставка на кабел СВТ 3x4,0мм ²	м	240,00	1,10	264,00
13	Полагане на кабел СВТ в канал	бр	29	3,45	100,05
14	Направа разделка на кабел до 4мм ²	бр	0	5,90	0,00
15	Д-ка и монтаж на контакт "Шуко" скрит монтаж защитен	бр	19	18,50	351,50
16	Д-ка и монтаж на контакт "Шуко" открит монтаж защитен	бр	3	68,60	205,80
17	Д-ка и монтаж на модул (3бр "Шуко"+RJ45) открит монтаж	бр	87	2,80	243,60
18	Подвързване жило до 4мм ²				
Осветление					
1	Доставка на LED осв.тяло 20W, 120см за м-ж на стена VT8121, 3000K, 1800 lm, кат №5074	бр	10	26,10	261,00
2	Доставка и монтаж на ротационно LED осв.тяло 10 W, 60см, VT8112, 3000K, 800 lm, кат№5068	бр	8	32,20	257,60
3	Доставка и монтаж на LED панел за вграждане 36 W, VT6136, 595x595mm, 4500K, 4320 lm, кат. №6238	бр	20	52,80	1056,00
4	Д-ка и м-ж на LED панел 595x595 за вграждане 36 W VT6136, 595x595mm, 4500K, 4320 lm, кат. №6238 с вграден аварийен модул 3h	бр	1	142,96	142,96
5	Доставка и монтаж на LED панел 600x600 открит м-ж 45 W VT6145, 620x620mm, 4500K, 5400 lm, кат. №62366	бр	11	65,10	716,10
6	Д-ка и м-ж на LED панел 600x600 открит м-ж 45 W, VT6145, 620x620mm, 4500K, 5400 lm, кат. №62366 с вграден аварийен модул 3h	бр	1	155,32	155,32
7	Доставка и монтаж на LED евакуационно тяло 4-8W	бр	13	26,50	344,50
8	Доставка и монтаж на ключ открит единичен типа IP54	бр	3	15,90	47,70
9	Доставка и монтаж на ключ открит сериен типа IP54	бр	2	19,10	38,20
10	Д-ка и м-ж на инсталационна кутия хоризонтална, открит монтаж три двойни модула	бр	3	14,20	42,60
11	Доставка и монтаж на лихт бутон двоен механизъм	бр	9	13,10	117,90
12	Ключ за управление на щори двумодулен (завеси)	бр	2	13,80	27,60
14	Доставка и монтаж на PVC канал 20*30мм	м	160,00	4,40	704,00
15	Доставка и монтаж на PVC ъгъл външен 20*30мм бял	бр	6	2,30	13,80
16	Доставка и монтаж на PVC ъгъл вътрешен 20*30мм бял	бр	16	2,30	36,80
17	Доставка и монтаж на PVC тройник 20*30мм бял	бр	10	2,90	29,00
18	Доставка и монтаж на PVC капачкан 20*30мм бял	бр	10	2,30	23,00
19	Доставка и монтаж на PVC канал 20*30мм махагон	м	44,00	4,40	193,60
20	Доставка и монтаж на PVC ъгъл външен 20*30мм махагон	бр	6	2,30	13,80
21	Доставка и монтаж на PVC ъгъл вътрешен 20*30мм махагон	бр	4	2,30	9,20
22	Доставка и монтаж на PVC тройник 20*30мм махагон	бр	4	2,90	11,60
23	Доставка и монтаж на PVC капачкан 20*30мм махагон	бр	4	2,30	9,20
25	Пробиване отвор в стена до 5/5см	бр	10	7,10	71,00
26	Замазване на отворите	м	120,00	0,60	72,00
27	Доставка на кабел СВТ 2x1,0мм ²	м	310,00	0,70	217,00
28	Доставка на кабел СВТ 3x1,0мм ²	м	150,00	0,80	120,00
29	Доставка на кабел СВТ 3x1,5мм ²				

30	Доставка на контролен кабел LiYY 7x0,75mm ²	м	50.00	1,50	75,00
31	Полагане(изтегляне) кабел	м	630.00	1,10	693,00
32	Направа разделка на кабел до 2,5mm ²	бр	26	3,45	89,70
2.Пожароизвестителна инсталация					
1	Доставка и монтаж на PVC канал 25*20мм	м	152.00	4,40	668,80
2	доставка и полагане на проводник J-Y(St)Y 2x0,8mm ²	м	130.00	1,90	247,00
3	пробиване отвор в стена до 5/5см	бр	8	7,60	60,80
4	замазване на същите	бр	8	7,10	56,80
5	Доставка и монтаж на автоматичен пожароизвестител	бр	14	88,20	1234,80
6	Също но ръчен-бутон	бр	2	72,20	144,40
7	Доставка и монтаж на вторичен индикатор	бр	6	56,00	336,00
3.Структурно окабеляване интернет мрежа					
1	Доставка и монтаж на 5 портов RJ45 suich	бр	1	107,16	107,16
2	Доставка и монтаж на PVC канал 21*12мм	м	66.00	3,00	198,00
3	Доставка и монтаж на PVC ъгъл външен 21*12мм	бр	8	1,80	14,40
4	Доставка и монтаж на PVC ъгъл вътрешен 21*12мм	бр	4	1,80	7,20
5	Доставка и монтаж на PVC капачкан 21*12мм	бр	2	1,80	3,60
6	Доставка и монтаж на PVC канал 21*12мм махагон	м	15	4,40	66,00
7	Доставка и монтаж на PVC ъгъл външен 21*12мм	бр	2	2,30	4,60
8	Доставка и монтаж на PVC ъгъл вътрешен 21*12мм	бр	1	2,30	2,30
9	Доставка на проводник UTP4x2x0,5mm ²	м	120.00	0,70	84,00
10	Полагане на проводник UTP4x2x0,5mm ² в канал	м	120.00	1,10	132,00
11	Д-ка и монтаж конектор RJ45 на кабел UTP4x2x0,5mm ²	бр	4	19,80	79,20
VII. Текущ ремонт на физкултурни салони					
1	Доставка и монтаж на осветителни тела с LED осветител 32 W	бр	6	46,50	279,00
2	Сваляне обрушена мазилка стени и тавани	м2	50.00	0,90	45,00
3	Шпакловка по стени и тавани/вкл.грундиране/	м2	150.00	8,20	1230,00
5	Препръскване на стара пръскана мазилка по таван	м2	476.00	5,70	2713,20
8	Боядисване тавани с бял латекс вкл.подготовка на основата	м2	150.00	6,20	930,00
9	Боядисване стени с латекс, вкл.подготовка на основата	м2	350.00	6,20	2170,00
10	Боядисване стени с блажна боя вкл.подготовка на основата	м2	70.00	6,90	483,00
11	Циклене дюшеме	м2	188.00	3,40	639,20
12	Полагане грунд върху дюшеме	м2	188.00	1,80	338,40
13	Боядисване /лакиране/дюшеме/вкл.разчертаване/	м2	188.00	6,90	1297,20
14	Ремонт ел.инсталация,ключове,контакти,разкл.кутии /вкл.прозвняване на ел.кабели/	к-т	1	50,00	50,00
15	Доставка на на проводник ПВВ-МБ1 3X2,5	м	105	2,20	231,00
16	Също , но 2X1,5	м	50	1,60	80,00
17	Доставка и монтаж на осветителни тела с LED осветител 46 W	бр	21	76,80	1612,80
18	Доставка и монтаж на осов вентилатор 3000м3/ч	бр	1	215,40	215,40
19	Доставка и монтаж Ал.врати 180/210 с каса,двукрили,вкл.уплътняване,обков и всичко необходимо за монтажа	м2	8.00	152,40	1219,20
20	Доставка и монтаж Ал.дограма340/250 с каса,вкл.уплътняване,обков и всичко необх.за м-жа	м2	8.50	152,40	1295,40
21	Модулно вътрешно скеле	м2	500.00	4,10	2050,00
22	Почистване, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	2.00	40,80	81,60
23	Демонтаж на спортни съоръжения	бр	4.00	35,70	142,80
24	Доставка и монтаж на шведска стена 0,8 X2,30 м.	бр	4.00	189,40	757,60
VIII.Текущ ремонт на столова и зъболекарски кабинет					
1	Доставка и монтаж на осветителни тела с LED осветител 46 W	бр	20	76,80	1536,00
2	Шпакловка по стени и тавани/вкл.грундиране/	м2	50.00	8,20	410,00

3	Препръскване на стара пръскана мазилка по таван	м2	120.00	5,70	684,00	
4	Боядисване стени с латекс, вкл. подготовка на основата	м2	50.00	6,20	310,00	
5	Боядисване стени с блажна боя вкл. подготовка на основата - коридор в столова	м2	20.00	6,90	138,00	
6	Ремонт ел. инсталация, ключове, контакти, разкл. кутии /вкл. прозвъняване на ел. кабели/	к-т	1	50,00	50,00	
7	Доставка на на проводник ПВВ-МБ1 3Х2,5	м	30	2,20	66,00	
8	Също , но 2Х1,5	м	30	1,60	48,00	
9	Доставка и монтаж ПВЦ дограма, вкл. уплътняване, обков и всичко необходимо за монтажа	м2	8.00	129,70	1037,60	
10	Настилка от гранитогрес на лепило вкл. подготовка на основата	м2	120.60	47,10	5680,26	
11	Подови первази от керамични плочки	м	57.00	7,50	427,50	
12	Почистване, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	1.00	40,80	40,80	
13	Демонтаж метална дограма в столова	м2	16.00	8,30	132,80	
14	Доставка и монтаж на ПВЦ дограма 1/3 отваряема в столова	м2	16.00	129,70	2075,20	
IX. Обособяване на компютърна зала в 148 ОУ Любомир Милетич						
1	Доставка и монтаж на осветителни тела с LED осветител 46 W	бр	4	76,80	307,20	
2	Шпакловка по тавани /вкл. грундиране/	м2	30.00	8,20	246,00	
3	Боядисване таван с латекс, вкл. подготовка на основата	м2	30.00	6,20	186,00	
4	Ремонт ел. инсталация, ключове, контакти, разкл. кутии /вкл. прозвъняване на ел. кабели/	к-т	1	50,00	50,00	
5	Доставка и монтаж на ел. табло монтаж на стена	бр	1	175,00	175,00	
6	Доставка на на проводник ПВВ-МБ1 3Х2,5	м	30	2,20	66,00	
7	Също , но 2Х1,5	м	130.00	1,60	208,00	
8	Доставка на контакти със занулителна клема-тройни с обща рамка, 220V, 16 A	бр	24	28,50	684,00	
9	Направа на суха разделка на проводник инсталационен до 2,5 mm2	бр	50	3,45	172,50	
10	Доставка и монтаж ПВЦ дограма, вкл. уплътняване, обков и всичко необходимо за монтажа	м2	26.32	129,70	3413,70	
11	Доставка и монтаж на двоен инсталационен под	м2	30.00	84,80	2544,00	
12	Доставка на стол ученически двойно укрепен	бр	24.00	75,90	1800,00	
13	Доставка на компютърни маси	бр	24.00	105,00	2520,00	
14	Почистване, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	1.00	40,80	40,80	
X. Подмяна прозорци по фасада - стълбищни клетки 148 ОУ Любомир Милетич						
1	Демонтаж прозорци на метални рамки по стълбищни клетки	бр	45	18,40	828,00	
2	Доставка и монтаж ПВЦ дограма - прозорци по ст. клетки с р-ри от място /вкл. доп. укрепване, уплътняване, обков и всичко необходимо за монтажа/. Изпълнителят да представи схеми и детайли на захващане на прозорците към фасадата. Отваряемостта ще се уточни на място.	м2	105.00	129,70	13618,50	
3	Обръщане около прозорци, вкл. ръбохранители	мл	257.50	8,60	2214,50	
4	Доставка и монтаж Ал. подпрозоречни первази/външни и вътрешни/, р-ри от място	мл	44.00	21,20	932,80	
5	Боядисване с латекс вътрешно около сменена дограма	м2	100.00	6,20	620,00	
6	Демонтаж и възстановяване на метални решетки	м2	139.00	18,40	2557,60	
7	Почистване стр. обект, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	1.00	40,80	40,80	
					140117,68	
Общо					10%	14011,77
10% непредвидени разходи						154129,45
общо без ДДС					20%	30825,89
ДДС 20%						184955,34
ВСИЧКО						

Забележка: Преди започване на монтажа на алуминиевите прозорци изпълнителят трябва да представи схеми и детайли на захващане на прозорците към фасадата.

Отваряемостта на всички прозорци ще се уточни на място.

Предлаганата цена е крайна и окончателна цена за изпълнение на строителството. Цената включва всякакви разходи за наемане на подизпълнители и експерти, разходи за командировки, разходи за наемане на офиси и места за настаняване на неговите експерти, също така разходи за закупуване на необходимите технически средства, софтуер и външни услуги за изпълнение на предмета на договора.

В ценовото предложение, следва участника да посочи ценообразуващите елементи за допълнително възникналите работи, извън описаните в таблицата от №1 до №179, формирани по следните критерии:

- средна часова ставка без включена % печалба и без ДДС 20% 9.80 в лева;
- допълнителни разходи за труд в 100%;
- допълнителни разходи за механизация в 65%;
- доставно складови разходи в 20%;
- печалба в 25 %;

Запознати сме с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, съгласно която участник, чието предложение, свързано с цена или разходи е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията в офертите на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва да представи подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. Запознати сме с разпоредбата на ал. 3, съгласно която обосновката може да не бъде приета и участникът да бъде отстранен когато представените доказателства не са достатъчни, за да обосноват предложената цена или разходи.

Приложение : Количествено стойностна сметка (на магнитен и хартиен носител).

Наименование на участника

___ БОАЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДЗЗД ___

Дата

___ 14/03/2016 ___

Представяващ/упълномощено лице
(име и фамилия)

___ АНИТЯ ЯНКИЕВА ___

Подпис
(печат)

БОАЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДЗЗД

ЗАБЕЛЕЖЕНИЕ! Подписът е зализен на
ст. 4.5 от Регламент (ЕС)
2016/679